CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ : 05.269.10110001-86

CÂIViARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269-101'0001 -86

INDICAÇÃO N° 64/2014

Senhora Presidente,

Apresento a V. Ex. nos termos do Regimento Interno desta casa, a presente
Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicita que seja colocado
Quebra Mola no portão de entrada na Praça Antonio Frões.

JUSTIFICATIVA

For se trata de ura Praça muito movimentada, inclusive por crianças, é de

extrema necessidade a solicitação acima citada, bem como sinalização do
local.

Espero poder contar corii a apreciação e aprovação dos pares desta referida
Casa Legislativa.

Caculé. 07 de Abril de 2014.

A er::~?' Nriï'<xis Costa

Vereador

Aprovado
~t ~m

,. ~ ~• ►~1.=-

r-T?T4, A~, ^Il1f? .TLI i.,F.y 4 - (''7+7i hart ~.n
. ... : . . . . . . . .. . 1 . -. . , ', // f J~t,JC, ,v0~

Praça Deocides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Cacuié - . CEP: 46.300-000 - Telefax. (77) 3455-2588